平成１８年９月２９日

各     位

会 社 名 ゼリア新薬工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 伊部 幸顕

 （コード番号 ４５５９ 東証第一部）

問合せ先 取締役広報部長 森 山  茂

       （TEL 03-3661-1039）

白金ナノコロイド・コンドロイチン配合 美容クリーム（化粧品）
「エヴィーグⓇＱ１０＋Ｐｔ」新発売のお知らせ

  当社は、平成１７年２月に発売し、ご好評を頂いております「エヴィーグＱ１０」の上位品

として白金ナノコロイド・コンドロイチン配合美容クリーム（化粧品）「エヴィーグＱ１０+Ｐ

ｔ｣の販売を本年１０月２日より開始しますのでお知らせいたします。

  「エヴィーグＱ１０+Ｐｔ｣は、従来の「エヴィーグＱ１０」の処方を強化し、整肌成分のコ

エンザイムＱ１０（ユビキノン）に新たに白金ナノコロイドを配合しました。さらに、うるお

い成分として当社が長年研究を続けてきたコンドロイチンをはじめヒアルロン酸、コラーゲン

を、また保湿成分としてトレハロース配糖体、タチバナ果皮エキス、スベリヒユエキスととも

に類似細胞膜成分のリピジュアⓇも配合し、お肌にハリとたっぷりのうるおいを与え健やかに保

つ美容クリームです。

モイスチャーミルクをリッチにしたクリーム状エッセンスですので、べたつきを抑えながら

も植物性スクワラン等の油性成分と天然保湿成分をバランス良く配合することで、たっぷりと

うるおいながらしっかりとお肌を守ります。

無香料・無着色・パラベンフリーなので安心してお使い頂けます。

注)白金ナノコロイド：白金（プラチナ）を１０億分の１メートルの粒状に加工し保護剤を使用

         して溶液にしたもので、すぐれた抗酸化作用を有します。

詳細は製品概要を参照ください。

以  上

製品に関するお問合せ先：ゼリア新薬お客様相談室  電話 03-3661-2080

ホームページＵＲＬ http://www.zeria.co.jp/

［製 品 概 要］

＜ 製 品 名 ＞ エヴィーグＱ１０＋Ｐｔ（化粧品）

＜希望小売価格＞ 30g ： 5,800 円（税込）

＜特   長＞ ・整肌成分のコエンザイムＱ１０（ユビキノン）に新たに白金ナノコロイドを

配合、さらにうるおい成分としてコンドロイチンをはじめヒアルロン酸、コ

ラーゲンを、また保湿成分としてトレハロース配糖体、タチバナ果皮エキス、

スベリヒユエキスとともに類似細胞膜成分リピジュアⓇも配合し、お肌にハリ

とたっぷりのうるおいを与え健やかに保つ美容クリームです。

・無香料・無着色・パラベンフリーによる高い安全性。

＜ご使用方法＞ 適量を手のひらにとり、肌によくのばしてなじませてください。

＜ 発売日 ＞ ２００６年１０月２日

［製品写真］